
UCHWAŁA NR 12/364/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 marca 2016 r. 
 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego 

 
Na podstawie art. 53 ust.1  ustawy z 11 lutego 2016 r. o  pomocy państwa 

wychowywaniu dzieci (Dz. U., poz. 195.) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2015 r., poz.1392 z późn. zm.1), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu jako jednostkę 
organizacyjną właściwą do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    

 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


